Ofício Vereador Nº 274/2018
São Roque, 2 de abril de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer junto ao setor competente a viabilidade de alterações do itinerário das linhas de ônibus, referente aos horários das 11h00min e 14h50min que fazem a linha do terminal ao Jardim Camargo, Bairro do Carmo.
Tal solicitação está embasada em abaixo assinado (em anexo), elaborado pelos moradores e munícipes que utilizam essa linha de ônibus para seus afazeres diários. A solicitação dos usuários é que os ônibus primeiro passem pela Vila do Carmo e posteriormente subam para o Bairro Jardim Camargo, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2018 - 10:37 1635/2018